
Zarządzenie Nr 68/2009 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 z dnia 19 maja 2009 roku  
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. in formatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych oraz powołania operat orów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do  Parlamentu 
Europejskiego zarz ądzonych na 7 czerwca 2009 roku 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 
2009 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej 
przy ustalaniu wyników głosowania i wyniku wyborów oraz trybu przekazywania 
danych z protokołów za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych 
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 
2009 roku oraz  § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 13/09 
Prezydenta  Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg,   zarządzam co następuje: 

§ 1 

1.Ustanawiam Pana Roberta Puca, kierownika Biura Informatyki Urzędu Miasta w 
Kołobrzegu, koordynatorem gminnym ds. informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych na terenie miasta Kołobrzeg. 
2. Zadania koordynatora gminnego wymienione są w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Powołuję następujące osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych: 
1/ Agnieszkę Kubiszyn – Obwodowa Komisja nr 1 z siedzibą w Gimnazjum nr 1 przy 
ul. Portowej 37 w Kołobrzegu, 
2/ Joannę Starczyk - Obwodowa Komisja nr 2 z siedzibą w Zespole Szkół 
Mechanicznych  przy ul. Piastowskiej 5 w Kołobrzegu, 
3/ Tomasza Janika - Obwodowa Komisja nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 4 
przy ul. Kupieckiej 1 w Kołobrzegu, 
4/ Leszka Majdę - Obwodowa Komisja nr 4 z siedzibą w Gimnazjum nr 3 przy ul. 
Okopowej 1A w Kołobrzegu, 
5/ Teresę Witkowską - Obwodowa Komisja nr 5 z siedzibą w sali sportowej MOSiR 
przy ul. Wąskiej 1 w Kołobrzegu, 
6/ Justynę Greczyńską – Obwodowa Komisja nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół 
Ekonomiczno – Hotelarskich przy ul. Łopuskiego 13 w Kołobrzegu, 
7/ Michała Ziębę – Obwodowa Komisja nr 7 z siedzibą w Urzędzie Miasta, ul. 
Ratuszowa 13 w Kołobrzegu, 
8/ Milenę Wrzesień – Obwodowa Komisja nr 8 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 8 
przy ul. Bogusława X 22 w Kołobrzegu, 
9/ Gabrielę Trambowicz – Obwodowa Komisja nr 9 z siedzibą w Przedszkolu nr 7 
przy ul. Bogusława X 17 w Kołobrzegu, 



10/ Violettę Kowalską – Obwodowa Komisja nr 10 z siedzibą w Regionalnym 
Centrum Kultury przy ul. Czarnieckiego 5F w Kołobrzegu, 
11/ Agnieszkę Kuśmierek – Obwodowa Komisja nr 11 z siedzibą w Regionalnym 
Centrum Kultury przy ul. Czarnieckiego 5F w Kołobrzegu, 
12/ Monikę Glińską – Obwodowa Komisja nr 12 z siedzibą w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących im. M. Kopernika przy ul. Łopuskiego 42-44 w Kołobrzegu , 
13/ ElŜbietę Downarowicz – Obwodowa Komisja nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół 
im. H. Sienkiewicza przy ul. 1-go Maja 47 w Kołobrzegu, 
14/ Sylwię Downarowicz – Obwodowa Komisja nr 14 z siedzibą w Zespole Szkół 
Społecznych nr 1 przy ul. Jedności Narodowej 58A w Kołobrzegu, 
15/ Sylwię Panońko – Obwodowa Komisja nr Obwodowa Komisja nr 15 z siedzibą w 
Szkole Podstawowej nr 6 przy ul. Poznańskiej 9 w Kołobrzegu, 
16/ Milenę Bytomską – Obwodowa Komisja nr 16 z siedzibą w zespole Szkół przy ul. 
Lwowskiej 7 w Kołobrzegu, 
17/ Wiolettę Kędziorę – Obwodowa Komisja nr 17 z siedzibą w Regionalnym 
Centrum Kultury przy ul. Czarnieckiego 5F w Kołobrzegu, 
18/ Monikę Strzelczyk – Obwodowa Komisja nr 18 z siedzibą w Internacie Zespołu 
Szkół Medycznych przy ul. Grottgera 11 w Kołobrzegu, 
19/ BoŜenę Lewandowską – Obwodowa Komisja nr 19 z siedzibą w Przedszkolu nr 8 
przy ul. Bocianiej 4A w Kołobrzegu, 
20/ Annę Kotlarek – Obwodowa Komisja nr 20 z siedzibą w Przedszkolu nr 3 przy ul. 
Unii Lubelskiej 23 w Kołobrzegu, 
21/ Monikę Legieć – Obwodowa Komisja nr 21 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 5 
z Oddziałami Integracyjnymi przy ul. Arciszewskiego 20 w Kołobrzegu, 
22/ ElŜbietę Wziątek – Obwodowa Komisja nr 22 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
nr 6 przy ul. Poznańskiej 9 w Kołobrzegu, 
23/ Krzysztofa Cyckiewicza – Obwodowa Komisja nr 23 z siedzibą w Regionalnym 
Szpitalu w Kołobrzegu przy ul. Łopuskiego 31-33 w Kołobrzegu  
 
2. Zadania operatorów informatycznej obsługi komisji wyborczych wymienione są w 
załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
         PREZYDENT MIASTA 
          /-/ 
              Janusz Gromek 
 


